dopmMa cBeeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2016 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO fymeHeBa EkaTepuHa BnagnmmposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006076

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

27.10.2009

yneHos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLeHKM
1601-02-M PM OueHka 19.01.2016 KeapTupa PbIHOYHas
1601-06-M Pl OueHka 19.01.2016 KBapTupa PbIHOYHa#A
1601-11-M Pl OueHka 25.01.2016 KBapTupa PbiHOYHas
1601-12-M Pl OueHka 26.01.2016 SeMEJIbHbIN y4acTok C PbiHOYHas

yJyylieHmem (C LOMOM)

1601-13-M Pl OueHka 28.01.2016 KBapTupa PbiHOYHas
1601-14-M Pl OueHka 25.01.2016 KeapTupa PbIHOYHas
1601-16-M PM OueHka 26.01.2016 KeapTupa PbIHO4YHa4
1601-17-M Pl OueHka 26.01.2016 KBapTupa PbIHOYHasA
1601-20-M Pl OueHka 02.02.2016 KBapTupa PbiHOYHas
1602-01-M Pl OueHka 03.02.2016 KBapTupa PbiHOYHasA
1602-02-M PM OueHka 03.02.2016 KeBapTupa PbIHOYHas
1602-03-M Pl OueHka 04.02.2016 KBapTupa PbIHOYHasA
1602-04-M PM OueHka 17.02.2016 KBapTupa PblHOYHa4
1602-05-M Pl OueHka 05.02.2016 KBapTupa PbiHOYHasA



1602-06-M

1602-09-M

1602-10-M

1602-11-M

1602-12-M

1602-13-M

1602-14-M

1602-15-M

1602-16-M

1602-17-M

1602-18-M

1602-20-M

1602-21-M

1602-23-M

1602-24-M

1602-27-M

1602-29-M

1602-31-M

1602-32-M

1602-33-M

1602-35-M

1602-36-M

1602-37-M

PM OueHka

PN OueHka

P OueHka

PM OueHka

PM OueHka

Pl OueHka

Pl OueHka

Pl OueHka

PM OueHka

Pl OueHka

Pl OueHka

Pl OueHka

PM OueHka

PM OueHka

Pl OueHka

PM OueHka

Pl OueHka

PM OueHka

PM OueHka

Pl OueHka

Pl OueHka

P OueHka

PM OueHka

10.02.2016

09.02.2016

09.02.2016

06.02.2016

09.02.2016

10.02.2016

12.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

16.02.2016

14.02.2016

17.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

20.02.2016

24.02.2016

22.02.2016

19.02.2016

24.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

3eMesibHbI Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN Y4acToK C
ynydweHnem (C omMomMm)

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4



1602-38-M

1602-41-M

1602-42-M

1602-43-M

1602-44-M

1602-45-M

1603-01-M

1603-02-M

1603-03-M

1603-10-M

PM OueHka

PN OueHka

P OueHka

PM OueHka

PM OueHka

Pl OueHka

Pl OueHka

Pl OueHka

PM OueHka

PM OueHka

29.02.2016

03.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

03.03.2016

28.03.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aTOK C
yny4lweHnem (c pomMom)

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



