Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ячменева Екатерина Владимировна         006076         27.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1601-02-M	РП Оценка	19.01.2016	Квартира	Рыночная
						1601-06-M	РП Оценка	19.01.2016	Квартира	Рыночная
1601-11-M	РП Оценка	25.01.2016	Квартира	Рыночная						
1601-12-M	РП Оценка	26.01.2016	Земельный участок с улучшением (с домом)	Рыночная						
1601-13-M	РП Оценка	28.01.2016	Квартира	Рыночная						
1601-14-M	РП Оценка	25.01.2016	Квартира	Рыночная						
1601-16-M	РП Оценка	26.01.2016	Квартира	Рыночная						
1601-17-M	РП Оценка	26.01.2016	Квартира	Рыночная						
1601-20-M	РП Оценка	02.02.2016	Квартира	Рыночная						
1602-01-M	РП Оценка	03.02.2016	Квартира	Рыночная						
1602-02-M	РП Оценка	03.02.2016	Квартира	Рыночная						
1602-03-M	РП Оценка	04.02.2016	Квартира	Рыночная						
1602-04-M	РП Оценка	17.02.2016	Квартира	Рыночная						
1602-05-M	РП Оценка	05.02.2016	Квартира	Рыночная						

1602-06-М         РП Оценка         10.02.2016         Земельный участок         Рыночная           1602-09-М         РП Оценка         09.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-10-М         РП Оценка         09.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-11-М         РП Оценка         06.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-12-М         РП Оценка         10.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-13-М         РП Оценка         12.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-14-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-16-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-17-М         РП Оценка         16.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-18-М         РП Оценка         14.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-20-М         РП Оценка         17.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-21-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-23-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-31-М         <					
1602-10-М РП Оценка 09.02.2016 Квартира Рыночная 1602-11-М РП Оценка 06.02.2016 Квартира Рыночная 1602-12-М РП Оценка 09.02.2016 Квартира Рыночная 1602-13-М РП Оценка 10.02.2016 Квартира Рыночная 1602-13-М РП Оценка 12.02.2016 Квартира Рыночная 1602-15-М РП Оценка 15.02.2016 Квартира Рыночная 1602-15-М РП Оценка 15.02.2016 Квартира Рыночная 1602-16-М РП Оценка 15.02.2016 Квартира Рыночная 1602-17-М РП Оценка 15.02.2016 Квартира Рыночная 1602-17-М РП Оценка 16.02.2016 Квартира Рыночная 1602-21-М РП Оценка 14.02.2016 Квартира Рыночная 1602-21-М РП Оценка 17.02.2016 Квартира Рыночная 1602-21-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная 1602-23-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная 1602-24-М РП Оценка 25.02.2016 Квартира Рыночная 1602-24-М РП Оценка 22.02.2016 Квартира Рыночная 1602-27-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная 1602-29-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная 1602-31-М РП Оценка 19.02.2016 Квартира Рыночная Рыночная 1602-33-М РП Оценка 19.02.2016 Квартира Рыночная Рыночная 1602-33-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная Рыночная 1602-35-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная Рыночная 1602-36-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная Рыночная 1602-36-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная Рыночная 1602-36-М РП Оценка 25.02.2016 Квартира РЫНОЧНАЯ РЫ	1602-06-M	РП Оценка	10.02.2016	Земельный участок	Рыночная
1602-11-М         РП Оценка         06.02.2016         Квартира         Рымочная           1602-12-М         РП Оценка         09.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-13-М         РП Оценка         10.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-14-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-15-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-16-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-18-М         РП Оценка         16.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-20-М         РП Оценка         17.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-21-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-23-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-24-М         РП Оценка         20.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-29-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-31-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-33-М         РП Оце	1602-09-M	РП Оценка	09.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-12-М РП Оценка 09.02.2016 Квартира Рыночная 1602-13-М РП Оценка 10.02.2016 Квартира Рыночная 1602-14-М РП Оценка 12.02.2016 Квартира Рыночная 1602-15-М РП Оценка 15.02.2016 Квартира Рыночная 1602-16-М РП Оценка 15.02.2016 Квартира Рыночная 1602-16-М РП Оценка 15.02.2016 Квартира Рыночная 1602-18-М РП Оценка 16.02.2016 Квартира Рыночная 1602-28-М РП Оценка 14.02.2016 Квартира Рыночная 1602-20-М РП Оценка 17.02.2016 Квартира Рыночная 1602-21-М РП Оценка 17.02.2016 Квартира Рыночная 1602-23-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная 1602-24-М РП Оценка 25.02.2016 Квартира Рыночная 1602-24-М РП Оценка 20.02.2016 Квартира Рыночная 1602-24-М РП Оценка 20.02.2016 Квартира Рыночная 1602-29-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная 1602-31-М РП Оценка 22.02.2016 Квартира Рыночная 1602-33-М РП Оценка 19.02.2016 Квартира Рыночная Рыночная 1602-33-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная Рыночная 1602-35-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира Рыночная Рыночная 1602-36-М РП Оценка 24.02.2016 Квартира РЫНОЧНАЯ РЫ	1602-10-M	РП Оценка	09.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-13-М РП Оценка   10.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-14-М РП Оценка   12.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-15-М РП Оценка   15.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-16-М РП Оценка   15.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-17-М РП Оценка   15.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-18-М РП Оценка   16.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-20-М РП Оценка   14.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-21-М РП Оценка   17.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-21-М РП Оценка   24.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-23-М РП Оценка   25.02.2016   Земельный участок с улучшением (с домом)   Рыночная   1602-27-М РП Оценка   20.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-27-М РП Оценка   24.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-31-М РП Оценка   22.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-31-М РП Оценка   24.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-33-М РП Оценка   24.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-35-М РП Оценка   25.02.2016   Квартира   Рыночная   1602-35-М РП Оце	1602-11-M	РП Оценка	06.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-14-М         РП Оценка         12.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-15-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-16-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-17-М         РП Оценка         16.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-18-М         РП Оценка         14.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-20-М         РП Оценка         17.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-21-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-23-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-27-М         РП Оценка         20.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-39-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-31-М         РП Оценка         22.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-33-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-35-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-36-М         РП Оце	1602-12-M	РП Оценка	09.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-15-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-16-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-17-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-18-М         РП Оценка         16.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-20-М         РП Оценка         17.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-21-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-23-М         РП Оценка         25.02.2016         Земельный участок с улучшением (с домом)         Рыночная           1602-27-М         РП Оценка         20.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-29-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-31-М         РП Оценка         22.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-32-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-35-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-36-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная	1602-13-M	РП Оценка	10.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-16-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-17-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-18-М         РП Оценка         16.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-20-М         РП Оценка         17.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-21-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-23-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-27-М         РП Оценка         20.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-29-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-31-М         РП Оценка         22.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-32-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-33-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-35-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-36-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная	1602-14-M	РП Оценка	12.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-17-М         РП Оценка         15.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-18-М         РП Оценка         16.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-20-М         РП Оценка         14.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-21-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-23-М         РП Оценка         25.02.2016         Земельный участок с улучшением (с домом)         Рыночная           1602-27-М         РП Оценка         20.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-29-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-31-М         РП Оценка         22.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-33-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-35-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-36-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная	1602-15-M	РП Оценка	15.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-18-М         РП Оценка         16.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-20-М         РП Оценка         14.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-21-М         РП Оценка         17.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-23-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-24-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-27-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-39-М         РП Оценка         22.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-32-М         РП Оценка         19.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-33-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-35-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-36-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная	1602-16-M	РП Оценка	15.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-20-М         РП Оценка         14.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-21-М         РП Оценка         17.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-23-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-24-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-27-М         РП Оценка         20.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-29-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-31-М         РП Оценка         19.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-32-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-33-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-35-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-36-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная	1602-17-M	РП Оценка	15.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-21-М         РП Оценка         17.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-23-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-24-М         РП Оценка         25.02.2016         Земельный участок с улучшением (с домом)         Рыночная           1602-27-М         РП Оценка         20.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-29-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-31-М         РП Оценка         19.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-32-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-33-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-35-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная	1602-18-M	РП Оценка	16.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-23-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-24-М         РП Оценка         25.02.2016         Земельный участок с улучшением (с домом)         Рыночная           1602-27-М         РП Оценка         20.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-29-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-31-М         РП Оценка         22.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-32-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-33-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-35-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-36-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная	1602-20-M	РП Оценка	14.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-24-М       РП Оценка       25.02.2016       Земельный участок с улучшением (с домом)       Рыночная         1602-27-М       РП Оценка       20.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-29-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-31-М       РП Оценка       22.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-32-М       РП Оценка       19.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-33-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-35-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-36-М       РП Оценка       25.02.2016       Квартира       Рыночная	1602-21-M	РП Оценка	17.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-24-М       РП Оценка       25.02.2016       улучшением (с домом)       Рыночная         1602-27-М       РП Оценка       20.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-29-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-31-М       РП Оценка       22.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-32-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-33-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-35-М       РП Оценка       25.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-36-М       РП Оценка       25.02.2016       Квартира       Рыночная	1602-23-M	РП Оценка	24.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-29-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-31-М       РП Оценка       22.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-32-М       РП Оценка       19.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-33-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-35-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-36-М       РП Оценка       25.02.2016       Квартира       Рыночная	1602-24-M	РП Оценка	25.02.2016	=	Рыночная
1602-31-М       РП Оценка       22.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-32-М       РП Оценка       19.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-33-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-35-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-36-М       РП Оценка       25.02.2016       Квартира       Рыночная	1602-27-M	РП Оценка	20.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-32-М         РП Оценка         19.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-33-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-35-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-36-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная	1602-29-M	РП Оценка	24.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-33-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-35-М       РП Оценка       24.02.2016       Квартира       Рыночная         1602-36-М       РП Оценка       25.02.2016       Квартира       Рыночная	1602-31-M	РП Оценка	22.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-35-М         РП Оценка         24.02.2016         Квартира         Рыночная           1602-36-М         РП Оценка         25.02.2016         Квартира         Рыночная	1602-32-M	РП Оценка	19.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-36-М РП Оценка 25.02.2016 Квартира Рыночная	1602-33-M	РП Оценка	24.02.2016	Квартира	Рыночная
	1602-35-M	РП Оценка	24.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-37-М РП Оценка 25.02.2016 Квартира Рыночная	1602-36-M	РП Оценка	25.02.2016	Квартира	Рыночная
	1602-37-M	РП Оценка	25.02.2016	Квартира	Рыночная

1602-38-M	РП Оценка	29.02.2016	Квартира	Рыночная
1602-41-M	РП Оценка	03.03.2016	Квартира	Рыночная
1602-42-M	РП Оценка	01.03.2016	Квартира	Рыночная
1602-43-M	РП Оценка	01.03.2016	Квартира	Рыночная
1602-44-M	РП Оценка	03.03.2016	Квартира	Рыночная
1602-45-M	РП Оценка	03.03.2016	Квартира	Рыночная
1603-01-M	РП Оценка	03.03.2016	Квартира	Рыночная
1603-02-M	РП Оценка	03.03.2016	Квартира	Рыночная
1603-03-M	РП Оценка	03.03.2016	Квартира	Рыночная
1603-10-M	РП Оценка	28.03.2016	Земельный учаток с улучшением (с домом)	Рыночная